
UCHWAŁA Nr YIII/33/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 lipca 2007r.

w sprawie włączenia Publicznego Gimnazjum w Wąsewie do Zespołu Placówek
Oświatowych w Wąsewie

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1-
Z dniem l września 2007r. włącza się do Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie

Publiczne Gimnazjum w Wąsewie.

§2.

W skład Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie wchodzą:

1) Publiczne Gimnazjum w Wąsewie im. Papieża Jana Pawła II,

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Wąsewie,

3) Gminne Przedszkole w Wąsewie.

§3.

Akt przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie stanowi załącznik Nr l do

niniejszej uchwały.

§4.

Mienie znajdujące się w użytkowaniu Publicznego Gimnazjum w Wąsewie staje się mieniem

Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie.

§5.

Nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi stają się nauczycielami i pracownikami

Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l września 2007r.

Przewodniczący Rady Gminy
A / e^l ^v£

Krzyszfof Galówka



Załącznik Nr l do uchwały Nr VII 1/33/07
Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 lipca 2007r.

AKT PRZEKSZTAŁCENIA

ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

W WĄSEWIE

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późniejszymi zmianami)

§1-

1. Włącza się z dniem l września 2007r. Publiczne Gimnazjum w Wąsewie do Zespołu
Placówek Oświatowych w Wąsewie.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Publiczne Gimnazjum w Wąsewie im. Papieża Jana Pawła II,
2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Wąsewie,
3) Gminne Przedszkole w Wąsewie.

§2.

Obwód Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie obejmuje:

1) dla Publicznego Gimnazjum w Wąsewie teren Gminy Wąsewo,
2) dla Szkoły Podstawowej i Gminnego Przedszkola w Wąsewie miejscowości :

Wąsewo, Wysocze, Zastawie, Bartosy, Brzezienko, Króle, Mokrylas, Wąsewo
Kolonia, Rososz.

§3.

1. Organizację Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie określa statut Zespołu.

2. Zadania szkół i przedszkola wchodzących w skład Zespołu na poszczególne lata określają,
opiniowane przez kuratora oświaty i zatwierdzane corocznie przez organ prowadzący ,
arkusze organizacji Zespołu.



Uzasadnienie

uchwały Nr VIII/33/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 lipca 2007 roku w sprawie
włączenia Publicznego Gimnazjum w Wąsewie do Zespołu Placówek

Oświatowych w Wąsewie.

Rada Gminy Wąsewo planuje włączyć z dniem 1 września 2007 roku Publiczne
Gimnazjum w skład istniejącego już Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie.
Publiczne Gimnazjum i Zespół Placówek Oświatowych funkcjonują w dwóch
budynkach, które dzieli boisko sportowe. Uczniowie klas IV-VI uczą się w jednym
budynku z gimnazjum.
Włączenie gimnazjum do zespołu nie pogorszy warunków nauki uczniów obu
placówek. Zarządzanie przez jednego dyrektora stwarza większe możliwości w
kierunku poprawy jakości pracy szkół, racjonalne gospodarowanie i administrowanie
budynkami, stabilizację placówki, sprawniejszą organizację dowozu i odwozu dzieci.


